—1—

广元市科学技术协会

广元市科学技术协会
关于举办广元市第六届“双创”学术沙龙的

预通知

各县（区）科协，市级学会（协会、研究会）、相关部门单位：

为组织开展好 2021 年全国大众创业万众创新活动周活动，

经研究，决定举办广元市第六届“双创”学术沙龙活动。现将有

关事项预通知如下：

一、会议时间

2021 年 8 月中旬（具体时间待定）

二、会议地点

待定。

三、参会人员

1.市级学会秘书长；

2.各县（区）科协负责人；

3.“双创”代表；

4.市级部门单位相关人员。

四、主要内容

—2—

1.作“双创”主题报告；

2.“双创”代表交流发言；

3.其他人员发言;

4.评选“2021 年广元市十佳‘双创’工作者”。

五、工作要求

1.积极组织推荐“双创”代表并撰写发言材料，各县区科协

至少推荐 2 名、市级相关学会（协会、研究会）至少推荐 1 名；

2.代表人员撰写材料、交流发言，主要内容包括基本情况、

主要做法、经验或启示等；

3.双创”代表发言材料控制在 1500 字内，演示文档不超过

15 页；

4.已经参加过前五届“双创”学术沙龙发言的，本次不再推

荐交流发言；

5.各地、各单位请于 8 月 5 日前，将推荐的发言材料报送市

科协学会部。

联系人：马海韬，13548476037

邮 箱：274597089@qq.com

广元市科学技术协会

2021 年 7 月 19 日

广元市科学技术协会办公室 2021 年 7 月 19 日印